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Tieteestä tulosta – onko Suomessa muka osaamista? 

Herantis Pharma Oyj 
Toimitusjohtaja Pekka Simula 23.11.2017 
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Tärkeää tietoa 
•  Herantis Pharma Oy (”Yhtiö”) on laatinut tämän esityksen Yhtiöstä vain taustatiedoksi 
•  Tässä esityksessä ei pyritä antamaan kokonaiskuvaa tai sijoitusta varten riittäviä tietoja Yhtiöstä, eikä 

pelkästään esityksen tai siinä olevien tietojen perusteella voida tehdä sijoituspäätöksiä 
•  Tämä esitys saattaa sisältää tulevaisuutta koskevia lausumia, arvioita ja laskelmia Yhtiöstä ja 

markkinoista, joilla se toimii. Tällaiset lausumat, arviot ja laskelmat heijastavat niitä varten tehtyjä 
oletuksia, jotka voivat pitää paikkansa tai osoittautua virheellisiksi. Tulevaisuutta koskevat lausumat, 
arviot ja laskelmat sisältävät tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä sekä muita 
tärkeitä tekijöitä, joiden johdosta Yhtiön todellinen tulos, toiminta ja saavutukset tai toimialan kehitys 
voivat poiketa olennaisesti tällaisissa tulevaisuutta koskevissa lausumissa, arvioissa ja laskelmissa 
nimenomaisesti tai välillisesti esitetyistä seikoista. Yhtiö ei anna vakuutuksia tai sitoumuksia tällaisista 
lausumista, arvioista ja laskelmista. Yhtiön tulevaisuudennäkymiin ja toimialaan liittyvät riskit on 
kuvattu Yhtiön Finanssivalvonnan hyväksymässä listalleottoesitteessä. 
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Suomessa on paljon tieteen huippuosaamista, esimerkiksi… 

Professori Mart Saarma 
•  ERC:n varapuheenjohtaja 2015-2017 
•  Pitkäaikainen akatemian huippuyksikön johtaja 
•  Kansainvälisesti johtava hermokasvutekijöiden tutkija 

Professori Kari Alitalo 
•  Lukuisia kansainvälisiä tiedepalkintoja kuten Louis Jeantet  

Prize for Medicine, Anders Jahre Prize, Dr. A.H.Heineken Prize 
•  Pitkäaikainen akatemian huippuyksikön johtaja 
•  Kansainvälisesti johtava suoniston kasvutekijöiden tutkija 
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Tieteellisten läpimurtojen kaupallistaminen 
vaatii myös kehitystyön huippuosaamista 

•  Prof. Saarman ryhmän löytämä CDNF tähtää 
läpimurtoon hermorappeumasairauksissa 

•  Prof. Alitalon ryhmän kehittämä Lymfactin tähtää 
läpimurtoon lymfaturvotuksen hoidossa 

•  Innovatiivisen biologisen lääkeaihion kehittäminen 
sisältää useita uusia tieteellisiä tutkimusprojekteja 

–  …ja kestää vuosia, ja sitoo valtavia pääomia korkealla 
riskillä 
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Herantis Pharma on vienyt molemmat aihiot kliinisiin  
tutkimuksiin vahvassa suomalaisessa yhteistyössä 
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Lymfactin lymfaturvotukseen 
prof. Alitalo CDNF hermorappeumasairauksiin 

prof. Saarma 
HRTIS 

 
First North listed 
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Herantiksen perustamalle TreatER-konsortiolle myönnettiin €6 miljoonan 
Horisontti 2020 -rahoitus, mukana neljä suomalaista osapuolta 
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CDNF-yhteistyön tavoite: läpimurto Parkinsonin taudin hoidossa 
•  CDNF suojaa tehokkaasti 

dopamiinihermosoluja useissa 
Parkinsonin tautimalleissa 

•  Prekliinisen datan perusteella 
CDNF voi pysäyttää Parkinsonin 
taudin etenemisen 

•  Käynnistetty tutkimus on 
maailman ensimmäinen 
kliininen tutkimus CDNF:llä 

–  Satunnaistettu, sokkoutettu, 
lumekontrolloitu Faasi 1-2-
tutkimus Parkinsonin taudissa 
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Kiitos 
Twitter: @HerantisPharma 

Twitter: @simulapekka 
Blogi: http://herantis.com/blog/?lang=fi 
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